
3 août 2004 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 40 sur 94

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE, DE L’ALIMENTATION,

DE LA PÊCHE ET DES AFFAIRES RURALES

Décret no 2004-797 du 29 juillet 2004 modifiant l’article R. 324-10 du code du travail
relatif au signalement des chantiers forestiers

NOR : AGRF0401550D

Le Premier ministre,
Sur le rapport du ministre de l’emploi, du travail et de la cohésion sociale et du ministre de l’agriculture, de

l’alimentation, de la pêche et des affaires rurales,

Vu le code du travail, notamment les articles L. 324-11-3, R. 324-10 et R. 362-6 ;
Vu le code rural, notamment l’article L. 722-3 ;
Le Conseil d’Etat (section sociale) entendu,

Décrète :

Art. 1er. − Au premier alinéa de l’article R. 324-10 du code du travail, les mots : « cinquante mètres cubes »
sont remplacés par les mots : « cinq cents mètres cubes ».

Art. 2. − Le ministre de l’emploi, du travail et de la cohésion sociale et le ministre de l’agriculture, de
l’alimentation, de la pêche et des affaires rurales sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 29 juillet 2004.

JEAN-PIERRE RAFFARIN

Par le Premier ministre :

Le ministre de l’agriculture, de l’alimentation,
de la pêche et des affaires rurales,

HERVÉ GAYMARD

Le ministre de l’emploi, du travail
et de la cohésion sociale,

JEAN-LOUIS BORLOO


